

REPUBLICA DE CHILE
CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
AL MES DE ABRIL

SECTOR SALUD

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	24.080.073.686	24.080.073.686	6.927.143.709	2.656.899.800	9.584.043.509	14.496.030.177	39,80%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	0	0	22.300.000	0	22.300.000	-22.300.000	0,00%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	0	0	45.760.207	18.072.207	63.832.414	-63.832.414	0,00%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0,00%
T O T A L E S		24.080.073.686	24.080.073.686	6.995.203.916	2.674.972.007	9.670.175.923	14.409.897.763	40,16%

REPUBLICA DE CHILE
CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
AL MES DE ABRIL

SECTOR SALUD

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMES TRIMESTRE	ABRIL	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	19.259.393.445	19.259.393.445	4.490.871.412	1.892.326.273	6.383.197.685	12.876.195.760	33,14%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	3.076.379.666	3.076.379.666	623.241.888	164.402.873	787.644.761	2.288.734.905	25,60%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	327.530.677	327.530.677	0	0	0	327.530.677	0,00%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	13.597.836	13.597.836	400.000	3.900.000	4.300.000	9.297.836	31,62%
215-25-00-000-000-000	C X P ÍNTEGROS AL FISCO	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	8.987.691	8.987.691	132.046	0	132.046	8.855.645	1,47%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	59.760.393	59.760.393	1.949.828	0	1.949.828	57.810.565	3,26%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	35.625.285	35.625.285	0	0	0	35.625.285	0,00%
215-32-00-000-000-000	C X P PRÉSTAMOS	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	1.298.798.693	1.298.798.693	1.420.826.313	0	1.420.826.313	-122.027.620	109,40%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0,00%
T O T A L E S		24.080.073.686	24.080.073.686	6.537.421.487	2.060.629.146	8.598.050.633	15.482.023.053	35,71%



 CARMEN ROJAS COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS



 RICARDO GOMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DE FINANZAS